In nomine Domini amen. Quoniam humana memoria eternitati non com|mensuratur, expedit igitur, ut ea que fiunt in humanis ad perpetuitatis ratitudinem deducantur. Proinde ego | Jachno Lawrinowycz advocatus Vilmensis¹ una cum filiis meis, videlicet magistro Bernardo² eclesie kathedra|lis Vilmensis canonico et aliis filiis meis Nicolao, Andrea et Jacobo filiabusque meis Zophia, Margaretha et Anna, notum facio universis et singulis presencium noticiam habituris, lecturis et auditoris, quia ego cum consensu filiorum et filiarum mearum predictarum deliberato animo vendidi aream sive ortum mei veri et legitimi patrimonii, situm secus plateam maiorem decurrentem ex parte domus Massani inter cerdones et ex parte domus Jacobi Szvroszycz, necnon penes plateam currentem versus montem, qui dicitur wlgariter Hlynyana Hora³, et inter ortum Marci Markowycz preconsulis ex una, et ortum Stanislai Jvrgyowycz pellificis et consulis civitatis Vilmensis partibus ex altera, ultra sive penes ply th nycz a m Niklasszy aurifabri, venerabili patri Johanni protunc conventus Vilmensis ad Beatam Virginem vicario et fratribus in eodem conventu commorantibus presentibus et futuris, pro viginti sexagenis latorum grossorum monete Pragensis numeri vero Polonicalis tenendum, possidendum, vendendum et commutandum et ad alios usus suos beneplacitos convertendum, cum omnibus et singulis suis utilitatibus, nichil penitus in prefato orto pro me et meis successoribus legitimis reservando, tam longe quam late et circumferencialiter, prout ego Jachno advocatus Vilmensis prefatum ortum ab antiquo quiete tenui et possedi; ita tamen, quod si quis ex meis successoribus legitimis

433. ¹ Ob. o nim Baliński M., *Historia miasta Wilna T. II str. 126*; pierwszy to u niego znany wójt wileński od r. 1485 (por. też X. Fijałka J., *Uchrześcjanienie Litwy przez Polskę str. 317*). ² O tym mistrzu Bernardzie kanoniku wileńskim ob. X. Fijałka J., *Uchrześcjanienie str. 180 i nast. oraz 269 w przyp. i nast.* ³ Ob. wyżej pod Reg. (przy końcu).

aut alter quispiam ortum pretatum a patre vicario sive a fratribus conventus Vilenensis iure propinquitatis aut quovis alio dolositatis modo exquirere voluerit, extunc ego Jachno advocatus Vilenensis patrem vicarium et fratres iamdicti conventus in omnibus et singulis eorum insultibus et iniuriis promittimus defendere atque ubique protegere pollicemur. In cuius rei testimonium sigillum meum et sigillum filii mei magistri Bernardi canonici in maius robur et evidenciam presentibus sunt subappensa. Datum et actum Vilne, feria tertia in vigilia sancte Marie Magdalene anno Domini millesimo quardringentesimo nonagesimo quinto, presentibus testibus ydoneis et fidedignis^a.